Výška finančného príspevku na prevádzku poskytovanej sociálnej služby  je určená 
podľa druhu sociálnej služby, formy sociálnej služby a kapacity zariadenia sociálnych služieb 
v súlade s ustanovením § 77 zákona o sociálnych službách. 

Celkovo vo výške 280 567,44 €   
(slovom:Dvestoosemdesiattisícpäťstošesťdesiatsedemeur štyridsaťštyricentov) 

3. Spôsob poskytnutia finančného príspevku 

3.1.PSK poukáže neverejnému poskytovateľovi preddavkovo finančný príspevok od 1.1.2017 
do 31.3.2017  v mesačných splátkach vo výške 23 753,83 € s lehotou splatnosti do 
posledného dňa príslušného kalendárneho mesiaca.